sistemazione di siti di riambientalizzazione, ricadenti nell'ambito dell'Area Geografica 
Sud (regioni: Marche, Abruzzo, Lazio, Molise, Campania, Puglia, Basilicata, Calabria, Si-
cilia, Sardegna)" - (RdA 33743 - CIG  7151329760), per un importo massimo posto a 
base di gara di € 240.000,00 (Euro duecentoquarantamila/00). 

1° ACCORDO – “Area Geografica Nord” - RdA 33742 

Operatori economici invitati a presentare offerta:                                                       

1. SGAI S.r.l.                                                                 c.f. 00772250411